
Liels izaicinājums ir sagatavot augstas kvalitātes skābbarību no grūti skābējamām masām ar zemu cukuru un augstu 
proteīna saturu, tādām kā,  lucerna vai zālājiem ar augstu citu sugu tauriņziežu īpatsvaru.

MAGNIVA Classic + Sil-All  ir ieraugs, kura sastāvs ir īpaši piemeklēts, lai palīdzētu risināt šīs problēmas:

Paaugstina skābbarības kvalitāti un sagremojamībuSamazina sausnes zudumus fermentācijas laikā

GRŪTI SKĀBĒJAMAI (STIEBRZĀĻU, 
TAURIŅZIEŽU) SKĀBBARĪBAI  
AR ZEMU SAUSNES SATURU

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS IEGUVUMI

P. acidilactici CNCM I-3237
200 000 CFU/g skābējamās masas

Paātrina fermentācijas procesu.

P. pentosaceus NCIMB 12455 
200 000 CFU/g skābējamās masas

Kombinācijā ar P. acidilactici CNCM I-3237 strauji samazina pH skābējamā 
masā, minimizējot barības vielu zudumus.

L. plantarum CNCM MA 18/5U 
100 000 CFU/g skābējamās masas

Pazemina pH fermentācijas procesa noslēdzošajā fāzē

β-Glikanāze  
20 000 IU/g EC 3.2.1.6 
Ksilanāze 
30 000 IU/g EC 3.2.1.8

Palīdz ātrākai fermentācijai, šķeļot kokšķiedru līdz cukuriem. 
 
Paaugstina skābbarības sagremojamību.

PAĀTRINA 
FERMENTĀCIJU

UZLABO  
BAROTĀJVĒRTIBU

PAAUGSTINA AEROBO 
STABILITĀTI

OPTIMIZĒ IZBAROŠANAS 
PROCESU

PIEM ĒROTS

+++++ +++++ +++++ +++++
Grūti skābējamām zāles masām ar augstu 
tauriņziežu īpatsvaru un sausnes saturu 
zem 30%

MAGNIVA Classic + Sil-All: KĀ TAS DARBOJAS

MAGNIVA Classic + Sil-All satur 3 īpaši izlasītu baktēriju celmus un enzīmus. 
• Baktēriju kombinācija daudz straujāk samazina pH, nekā katrs atsevišķs baktēriju celms. 
• Baktērijas kopā ar enzīmiem efektīvi ieskābē arī grūti skābējamās masas.

SAMAZINA SAUSNES UN BARĪBAS VIELU ZUDUMUS FERMENTĀCIJAS L AIK Ā

MAGNIVA Classic + Sil-All  samazina sausnes un barības vielu zudumu grūti skābējamās 
masās. Kontrolē fermentācijas procesu, lai iegūtu kvalitatīvu, labi iekonservētu skābbarību 
ar labu apēdamību un sagremojamību.

Sil-All


